
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Fialový župan Sylvia

Údržba

Aby si citlivý materiál župánku udržel svoji barvu a tvar, perte ho raději v režimu
ručního praní. Po lázni s kapkou pracího prostředku ho nechte volně uschnout.
Na sušičku a žehličku raději zapomeňte, protože vysoké teploty jemným látkám
moc nesvědčí.

Materiál

Na dotek příjemný modal připomíná svojí hebkostí bavlnu, která zakryje tělo
měkkou nadýchanou peřinkou. Dámy se budou cítit pohodlně a vychutnají si
plnými doušky každý dotek a pohlazení.

90 % modal
10 % elastan

Barva

Nevšední odstíny fialové barvy dodají prádlu nádech tajemna a mystiky. Dámy
se v ní cítí snově a přitažlivě.

Rozměry

Ženy by se měly před koupí prádla vždy přeměřit. Míry našich testerek vám můžou pomoct při hledání ideální
velikosti.

S–M

Velikost košíčků: A–B
Obvod pod prsy: 81–91 cm
Obvod pasu: 58–68 cm
Obvod přes boky: 86–96 cm

L–XL

Velikost košíčků: C
Obvod pod prsy: 91–101 cm
Obvod pasu: 71–81 cm
Obvod přes boky: 96–106 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

XXL–XXXL

Velikost košíčků: C
Obvod pod prsy: 101–111 cm
Obvod pasu: 79–89 cm
Obvod přes boky: 106–116 cm

XXXXL

Velikost košíčků: D
Obvod pod prsy: 121–137 cm
Obvod pasu: 94–111 cm
Obvod přes boky: 127–142 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

